24
3

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
третьего созыва
от  11 апреля 2017 года                                                                    №  161
хутор Свободный
О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского
 поселения Приморско-Ахтарского района от 14 мая 2008 года № 157 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Свободном сельском
поселении Приморско-Ахтарского района"
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской             Федерации Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района   р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 14 мая 2008 года № 157 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района" следующие изменения:
 1) в статье 15:

а) дополнить пункт 11  абзацем:

 "иные показатели, установленные ст.264.6 Бюджетного кодекса, законом субъекта Российской федерации, муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования для решения об исполнении бюджета".
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              В.Н.Сирота
ВВЛ/05.03.2017/Решение о бюджетном процессе 18,12,2013